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 1 Kamis

18 Mar 2021

Pendahuluan  50 BUDI PERMANA YUSUF

 2 Kamis

25 Mar 2021

mengelola sumber daya  56 BUDI PERMANA YUSUF

 3 Kamis

1 Apr 2021

Eksternal dan internal  56 BUDI PERMANA YUSUF

 4 Kamis

8 Apr 2021

Global issues  56 BUDI PERMANA YUSUF

 5 Kamis

15 Apr 2021

Innovative dan creativity  56 BUDI PERMANA YUSUF

 6 Kamis

22 Apr 2021

Good process  56 BUDI PERMANA YUSUF

 7 Kamis

29 Apr 2021

Business development  26 BUDI PERMANA YUSUF

 8 Kamis

6 Mei 2021

Human capital  56 BUDI PERMANA YUSUF
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 9 Kamis

20 Mei 2021

Strategi sdm  56 BUDI PERMANA YUSUF

 10 Kamis

10 Jun  2021

S. Pemasaran  56 BUDI PERMANA YUSUF

 11 Kamis

17 Jun  2021

S. Keuangan  56 BUDI PERMANA YUSUF

 12 Kamis

24 Jun  2021

Sistem  56 BUDI PERMANA YUSUF

 13 Kamis

1 Jul 2021

Analisis bisnis  56 BUDI PERMANA YUSUF

 14 Kamis

8 Jul 2021

Presentasi  39 BUDI PERMANA YUSUF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 20 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702025206 PUTRI NURAZIZAH 12  86X X

 2 1802025034 MUHAMMAD RIFKY ANANDA 13  93X

 3 1802025036 ALTHAF LABIB ATHALLAH 13  93X

 4 1802025047 NUR FITRIA  ARIANI 12  86X X

 5 1802025064 MAHMUDAH ARIANI 13  93X

 6 1802025065 SARAH PUTRI NUR FAIDAH 14  100

 7 1802025130 FATIMAH KAUTSARI 14  100

 8 1802025135 INTAN ALIFIA PUTRIASIH 14  100

 9 1802025155 HENDRA NUGRAHA PRAKASA 12  86X X

 10 1802025220 AFIVAH LA VIOLA YAHYA 12  86X X

 11 1802025223 ALFIYAH 13  93X

 12 1802025225 BUDHY DARMAWAN 13  93X

 13 1802025276 ARDI KUKUH PRASETYO 14  100

 14 1802025311 FAHRI HUSAINI 14  100

 15 1802025327 INKA ADILLA ISTIQOMAH 14  100

 16 1802025373 MUHAMMAD ADAM SETIYANTO 12  86X X

 17 1802025409 IKHLASUL AMAL 13  93X

 18 1802025411 YULIA WIJAYANI CHASANAH 13  93X

 19 1802025412 ADITIYA WARMAN 13  93X

 20 1802025420 NURHUTAMI ENDAH DWIYANTI 13  93X

 21 1802025421 SYAHRI RAMADHANI 14  100
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 22 1802025425 HERO ANGGITA FATTAH 12  86X X

 23 1802025437 FARHAN ASIDIQI 14  100

 24 1802025439 DERI PRAHADIKI 14  100

 25 1802029005 NUZUL AVI DARMAWAN 11  79X X X

 26 1902025003 PANGESTUTI 14  100

 27 1902025011 BUNGA ALDITIARA YUNIAR 13  93X

 28 1902025024 VEDA RIZKY PAMBUDI WIDODO 14  100

 29 1902025027 EVA NUR SAPUTRI 14  100

 30 1902025031 FAUZAN WAHONO SAPUTRA 11  79X X X

 31 1902025042 DITA FITRI EKAYANTI 14  100

 32 1902025053 ACHMAD FAQIH 12  86X X

 33 1902025069 MUTIARA NOVITRI MERDEKAWANTI 14  100

 34 1902025072 DIAN ERNANDA 13  93X

 35 1902025144 AKBAR ABI KARAMI 12  86X X

 36 1902025159 ABDUL ROHIM 12  86X X

 37 1902025175 NANDA ARZZAHAYA 14  100

 38 1902025176 DIENNI FATHIA ZAHRA 14  100

 39 1902025182 FAKHRI AZIZ 13  93X

 40 1902025183 DEVI TRIANNA 13  93X

 41 1902025184 HANUM RAHMI 14  100

 42 1902025193 DWI WIJAYANTI 14  100
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 43 1902025236 MUHAMMAD SAPTO AJI 12  86X X

 44 1902025248 ODILIA INEKE ASHARI 14  100

 45 1902025254 NIDA AKMALIA 13  93X

 46 1902025285 EMMA MAHDIYAH 14  100

 47 1902025311 AMBIKA SADEWO 14  100

 48 1902025320 PRAMAGITA AYU DIASTRI 13  93X

 49 1902025335 RINANDA HARDIASTUTI 13  93X

 50 1902025350 FARIZ IMAADUDDIN SULAIMAN 12  86X X

 51 1902025360 ILHAM NURMANSYAH 12  86X X

 52 1902025370 SEPTIAN ASMADWI PUTRA 11  79X X X

 53 1902025371 NOVIE INDRIANA 14  100

 54 1902025374 SUMAYYAH UMMU SYUHADA 14  100

 55 1902025376 ICHSAN HADI DARMAWAN 12  86X X

 56 1902025379 ALFIAN SYACH 12  86X X

 50.00Jumlah hadir :  56  56  56  56  56  26  56  56  56  56  56  56  39
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BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702025206 PUTRI NURAZIZAH  76 74  78 100 B 78.80

 2 1802025034 MUHAMMAD RIFKY ANANDA  78 74  80 100 A 80.20

 3 1802025036 ALTHAF LABIB ATHALLAH  76 74  78 100 B 78.80

 4 1802025047 NUR FITRIA  ARIANI  76 74  78 100 B 78.80

 5 1802025064 MAHMUDAH ARIANI  78 74  80 100 A 80.20

 6 1802025065 SARAH PUTRI NUR FAIDAH  78 74  80 100 A 80.20

 7 1802025130 FATIMAH KAUTSARI  78 74  80 100 A 80.20

 8 1802025135 INTAN ALIFIA PUTRIASIH  78 74  80 100 A 80.20

 9 1802025155 HENDRA NUGRAHA PRAKASA  78 74  80 100 A 80.20

 10 1802025220 AFIVAH LA VIOLA YAHYA  78 74  80 100 A 80.20

 11 1802025223 ALFIYAH  78 74  80 100 A 80.20

 12 1802025225 BUDHY DARMAWAN  78 74  80 100 A 80.20

 13 1802025276 ARDI KUKUH PRASETYO  76 74  78 100 B 78.80

 14 1802025311 FAHRI HUSAINI  78 74  80 100 A 80.20

 15 1802025327 INKA ADILLA ISTIQOMAH  78 74  80 100 A 80.20

 16 1802025373 MUHAMMAD ADAM SETIYANTO  76 74  78 100 B 78.80

 17 1802025409 IKHLASUL AMAL  78 74  80 100 A 80.20

 18 1802025411 YULIA WIJAYANI CHASANAH  78 74  80 100 A 80.20

 19 1802025412 ADITIYA WARMAN  78 74  80 100 A 80.20

 20 1802025420 NURHUTAMI ENDAH DWIYANTI  78 74  80 100 A 80.20

 21 1802025421 SYAHRI RAMADHANI  78 74  80 100 A 80.20

 22 1802025425 HERO ANGGITA FATTAH  78 74  80 100 A 80.20

 23 1802025437 FARHAN ASIDIQI  78 74  80 100 A 80.20

 24 1802025439 DERI PRAHADIKI  78 74  80 100 A 80.20

 25 1802029005 NUZUL AVI DARMAWAN  78 74  80 100 A 80.20

 26 1902025003 PANGESTUTI  78 74  80 100 A 80.20

 27 1902025011 BUNGA ALDITIARA YUNIAR  76 74  78 100 B 78.80
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 28 1902025024 VEDA RIZKY PAMBUDI WIDODO  78 74  80 100 A 80.20

 29 1902025027 EVA NUR SAPUTRI  78 74  80 100 A 80.20

 30 1902025031 FAUZAN WAHONO SAPUTRA  78 74  80 100 A 80.20

 31 1902025042 DITA FITRI EKAYANTI  78 74  80 100 A 80.20

 32 1902025053 ACHMAD FAQIH  76 74  78 100 B 78.80

 33 1902025069 MUTIARA NOVITRI MERDEKAWANTI  78 74  80 100 A 80.20

 34 1902025072 DIAN ERNANDA  78 74  80 100 A 80.20

 35 1902025144 AKBAR ABI KARAMI  78 74  80 100 A 80.20

 36 1902025159 ABDUL ROHIM  78 74  80 100 A 80.20

 37 1902025175 NANDA ARZZAHAYA  78 74  80 100 A 80.20

 38 1902025176 DIENNI FATHIA ZAHRA  78 74  80 100 A 80.20

 39 1902025182 FAKHRI AZIZ  78 74  80 100 A 80.20

 40 1902025183 DEVI TRIANNA  78 74  80 100 A 80.20

 41 1902025184 HANUM RAHMI  78 74  80 100 A 80.20

 42 1902025193 DWI WIJAYANTI  78 74  80 100 A 80.20

 43 1902025236 MUHAMMAD SAPTO AJI  78 74  80 100 A 80.20

 44 1902025248 ODILIA INEKE ASHARI  78 74  80 100 A 80.20

 45 1902025254 NIDA AKMALIA  78 74  80 100 A 80.20

 46 1902025285 EMMA MAHDIYAH  78 74  80 100 A 80.20

 47 1902025311 AMBIKA SADEWO  78 74  80 100 A 80.20

 48 1902025320 PRAMAGITA AYU DIASTRI  78 74  80 100 A 80.20

 49 1902025335 RINANDA HARDIASTUTI  76 74  78 100 B 78.80

 50 1902025350 FARIZ IMAADUDDIN SULAIMAN  76 74  78 100 B 78.80

 51 1902025360 ILHAM NURMANSYAH  78 74  80 100 A 80.20

 52 1902025370 SEPTIAN ASMADWI PUTRA  78 74  80 100 A 80.20

 53 1902025371 NOVIE INDRIANA  78 74  80 100 A 80.20

 54 1902025374 SUMAYYAH UMMU SYUHADA  76 74  78 100 B 78.80
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 55 1902025376 ICHSAN HADI DARMAWAN  78 74  80 100 A 80.20

 56 1902025379 ALFIAN SYACH  78 74  80 100 A 80.20

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Ttd


